



сертификации лекарственных средств																							
04052/00 5	Заведующий отделом-провизор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<b>Испытательная лаборатория</b>																							
04052/00 6	Заведующий лабораторией-провизор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
04052/00 7	Провизор-аналитик	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 18.06.2019

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Специалист по охране труда

(должность)



(подпись)

Котова Е.А.

Ф.И.О.

01.07.2019

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Зав. отделом СиККлс

(должность)



(подпись)

Зорина Ю.Н.

Ф.И.О.

01.07.2019

(дата)

Зав. ИЛ

(должность)



(подпись)

Соколова О.В.

Ф.И.О.

01.07.2019

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2336

(№ в реестре экспертов)



(подпись)

Кочмина Евгения Олеговна

Ф.И.О.

18.06.2019

(дата)

## Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Государственное бюджетное учреждение «Центр сертификации и контроля качества лекарственных средств»

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
<i>Отсутствует</i>	Отсутствует				
<i>Отдел контроля качества и сертификации лекарственных средств</i>	Отсутствует				
<i>Испытательная лаборатория</i>	Отсутствует				

Дата составления: 18.06.2019

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Специалист по охране труда

(должность)

*Е.А. Котова*

(подпись)

Котова Е.А.

(Ф.И.О.)

*01.07.2019*

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Зав. отделом СиККлс

(должность)

*Ю.Н. Зорина*

(подпись)

Зорина Ю.Н.

(Ф.И.О.)

*01.07.2019*

(дата)

Зав. ИЛ

(должность)

*О.В. Соколова*

(подпись)

Соколова О.В.

(Ф.И.О.)

*01.07.2019*

(дата)

Эксперт(ы) по проведению специальной оценки условий труда:

2336

(№ в реестре экспертов)

*Е.О. Кочмина*

(подпись)

Кочмина Евгения Олеговна

(Ф.И.О.)

18.06.2019

(дата)